

Dodávateľ:



ELMIT, s.r.o.
M. R. Štefánika 143/169
093 01 Vranov nad Topľou 1

IČO: 46143297
 DIČ: 2023247666
 IČ DPH: SK2023247666
 Telefón: +421 57 3811427
 Mobil: +421 908 107 200
 E-mail: elmit@elmit.sk
 www.elmit.sk

Variabilný symbol: 210107389

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00332518
 DIČ: 2020630161
 IČ DPH:

Obec Kvakovce
094 02 Kvakovce

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK72 1100 0000 0029 2885 5232
 Číslo účtu: 2928855232 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 29.12.2021

Dátum splatnosti: 12.01.2022

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.12.2021

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Kód	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Výdajka č. 21SV04019								
DIN35/1	1 ks	2,21	1,84	1,84	20%	0,37		2,21
Lišta DIN/TS35 neperforovaná - pozinkovaná, 1000x7,5mm								
CYKY-J 5x 4	3 m	3,79	3,16	9,47	20%	1,90		11,37
Kábel CYKY-J 5x 4								
263391	1 ks	21,93	18,27	18,27	20%	3,66		21,93
Istič - 263391 - PL7 - 3P/25A/B/10kA								
286523	1 ks	4,62	3,85	3,85	20%	0,77		4,62
Istič - 286523 - PL6 - 1P/25A/B/6kA								
HLAK25/4 C PE3L	1 ks	10,62	8,85	8,85	20%	1,77		10,62
Svorkovica rozbočovacia 4-pólová - HLAK25/4 C PE3L								
H07V-K (CYA) 1x10 čierna	5 m	1,68	1,40	7,00	20%	1,40		8,40
Vodič H07V-K (CYA) 1x10 - čierna - lanko								
H07V-K (CYA) 1x10 zeleno-žltá	2 m	1,64	1,37	2,73	20%	0,55		3,28
Vodič H07V-K (CYA) 1x10 - zeleno-žltá - lanko								
18 1014	0,2 bal. 100	4,16	3,47	0,69	20%	0,14		0,83
Lisovacia dutinka - 18 1014 - izolovaná 10/12 mm - hnedá (100 ks)								
276264	1 ks	22,60	18,83	18,83	20%	3,77		22,60
Hlavný vypínač - 276264 - IS - 3-pól/25A								
Výdajka č. 21SV04102								
002100317	1 ks	12,78	10,65	10,65	20%	2,13		12,78
Istič ETIMAT COLOUR - 002100317 - 3P/20A/B/10kA								
686.322	1 ks	18,27	15,22	15,22	20%	3,05		18,27
Zásuvková rozvodnica E-BOX - 686.322 - 230/400V/5p								
Výdajka č. 21SV04158								
LHD 30X25 HC	2 m	1,51	1,26	2,52	20%	0,50		3,02
Lišta hranatá LHD 30X25 HC 30x25mm 2m PVC biela								
Súčet položiek				99,92		20,01		119,93
SPOLU NA ÚHRADU								119,93

Kód
Názov

Množstvo

J.cena

J.cena
bez DPH

Cena

%DPH

DPH

EUR Celkom

Vystavil:

Jana Miklošová
miklosova.jana@elmit.sk

ELMIT, s.r.o. 
M. R. Štefánika 143/169
933 01, Vranov nad Topľou
IČO: 46 143 297, IČ DPH: SK2323247666
0908 107 200, 057739 11427
www.elmit.sk, elmit@elmit.sk



PAY by square



Zapísaný: v OR OS Prešov 1. oddiel Sro, vložka 24330/P

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

99,92

20%

20,01

119,93

Prevzal:

Pečiatka :